MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
VRG - DIRETORIA DE UNIDADE VARGINHA

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 15 / 2019 - DVG (11.01.35)

Nº do Protocolo: 23062.023628/2019-72
Belo Horizonte-MG , 09 de setembro de 2019.

O  Diretor  da  Unidade  de  Varginha  do  Centro  Federal  de  Educação
Tecnológica  de  Minas  Gerais,  autarquia  de  regime  especial  vinculada  ao
Ministério da Educação, usando suas atribuições legais, resolve:

Art.  1º  -  Incluir  o  servidor  Luiz  Pinheiro  da  Guia  na  comissão  temporária
organizadora e executora do evento "Mecatrônica para Todos", a realizar-se no
mês de Setembro, instituída pela Portaria de Nomeação nº 14 / 2019 - DVG, de 22
de agosto de 2019.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 09/09/2019 18:06 )

PAULO CESAR MAPPA
DIRETOR

Matrícula: 1190423

Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sig.cefetmg.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 15, ano: 2019, tipo: PORTARIA DE
NOMEAÇÃO, data de emissão: 09/09/2019 e o código de verificação: 4c2cbb9161

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/document...

1 of 1 09/09/2019 19:47